quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

?iEFEI?Ut  DÉ

BUERAREMA

DECRETO NO OO3/2025, DE 02 DE JANEIRO DE2025.

"Dispõe sobrc a nomeação de
Agente Político para ocupar o
cargo de Chefe de Gabinete no
âmbito do poder Executivo
Municipal e dá outraa
providências"

O PREFEITO DO iruNlciPto DE BUERARETTA, utilizando uma de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. ío. Nomeia+ea STa.THAMIRES DE NAVARRO SOARES, poÉedora do CPF
nT39.936,915{5, para o cargo de CheÍe de Gabinete, símbolo F1-4,

ART. 20 - Este Decreto entÍa em vigor na data dê sue publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do PreÍeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de .ianeiro
de2025.

lv4n
G{rivaldo Souza Freitas

Prefeito

or,1,ww.buêrarema.lla.gov.br
,Pprefeituradebuerarenra o Av: Go.ês Calmon, 591, Centro

Buerârêmà- Ba / CEP: 45615{00
CNPJ: 1 3.721.1 88/0001 -09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88A50D24ADC1A1897B18C51A5E3D35BC

		2025-01-02T13:33:36-0300